Registre des dossiers pour affichage

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE
Déposés entre le 17/03/2025 et le 21/03/2025

Sf.
Adresse terrain  Propriétaire terr.
(m?)

Type de
demande

Date limite Dénomination du
d'instruction demandeur

Sf. Liste des

Numéro Demande Dépot Complet . parcelles

Nature des travaux Décision DOC DAACT

Les travaux
consistent en la
mise en oeuvre
d'équipement de

production

15 Domaine de d'électricité utilisant

la Rose de Sully I'énergie radiative du

DPC  DP0840542500098 17/03/2025 17/03/2025 17/04i2025 ~ TOURMENT Cliarn ke 601 0  054000AM1924 SOl 7 panneaux

Gérard Crebessacc photovoltaiques

84800 Isle sur la avec une puissance

Sorgue totale de 2.835 kWc

seront installés sur

le toit. Les régles de

sécurité incendie et

d'accessibilité seront

respectées.

Pose de 18
panneaux solaires
photovoltaiques de

puissance 500Wc et
de dimension
1950mm x 1134mm
x 30mm, disposés
en 2rangs de 5
335 Chemin des panneaux et 1 rang
DPC  DP0840542500099 17/03/2025 17/03/2025 17/04/2025 Ensol Group A“It“res 84800 2195 0  054000BT1897 92 Ppanneaux (en
sle sur la portrait) sur toiture
Sorgue orientation Sud et 2
rangs de 3
panneaux (en
paysage) sur toiture
orientation Sud-Est
Panneaux de
marque DualSun
anti-reflets. Usage
d'autoconsommation
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PCMI

DPC

CUa

PD

CUa

CUa

CUa

PCMI

CUa

DPC

PC0840542500021

DP0840542500100

CU0840542500018

PD0840542500002

CU0840542500015

CU0840542500016

CU0840542500017

PC0840542500022

CU0840542500019

DP0840542500101

18/03/2025

18/03/2025

19/03/2025

19/03/2025

19/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

Type de permis

18/03/2025

18/03/2025

19/03/2025

19/03/2025

19/03/2025

19/03/2025

19/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

Certificat d'urbanisme d'information (Cua)

Permis de construire de maison individuelle (PCMI)

Permis de démolir (PD)
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18/05/2025

18/04/2025

19/04/2025

19/05/2025

19/04/2025

19/04/2025

19/04/2025

21/05/2025

21/04/2025

21/04/2025

Nbre. déposé

5
2
1

L'OUSTAU DE
L'ISLE

DESGRUGILLERS
Clotilde

SAIES MOUNEM

CCPSMV

SCCV GALINES

TERRANOTA

SCP PEYTIER
NUNEZ JACQUET
DALL'ASEN
JOCELYNE
PEYTIER

ACHOR MEHDI

SCP BASIN
BASIN VERE

Schneider Arnaud

Nbre. Favorable
0
0
0

lot 5 lotissement
le Consulat Isle
sur la Sorgue
84800 Isle sur la
Sorgue

1174 route DE
CAVAILLON
84800 Isle sur la
Sorgue

Cours Emile Zola
84800 L'Isle-sur-
la-Sorgue

LA
BARTHALIERE
84800 Isle sur la
Sorgue

0111 chemin DE
RIGAULTE
84800 Isle sur la
Sorgue

0385 chemin DE
MANGEPAN
84800 Isle sur la
Sorgue

131c Avenue
Fabre de
Sérignan 84800
L'Isle-sur-la-
Sorgue

313 CHEMIN
DES CINQ
CANTONS

84800 Isle sur la
Sorgue

0005 rue
MICHELET
84800 Isle sur la
Sorgue

0025 lotissement
LES
MICOCOULIERS
84800 Isle sur la
Sorgue

DA COSTA
JOSE

SCHNEIDER
ARNAUD

Nbre. Défavorable

0
0
0

525 0
930 0
0 0
42 0
1785 0
3510 O
0 0
340 94.62
192 0
1064 32.93

054000AP0825

054000CI10658

054000CM0083

054000CM0453

054000BR0201

054000AM0458

054000AL0579

054000C00570,
054000C00574

054000CLO575

054000CP 1496

054000CD0568

Annulé Sans suite

Construction d'une

maison individuelle

de plain pied avec

terrasse et piscine a

charge client

Réfection totale de
toiture

CUa CM 85 - 453

DEMOLITION BR
201

sccv galines AM 458

CUAAL 579

CU a CO 570-574

Réalisation d'une
maison individuelle

en rez de chaussée

CU a CP 1496
ZONE UA

Extension habitation

Nombre tacite

Autre décisions
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Déclaration préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)
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