

## Registre des dossiers pour affichage

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE

Déposés entre le 17/03/2025 et le 21/03/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DPC	DP0840542500098	17/03/2025	17/03/2025		17/04/2025	FOURMENT Gérard	15 Domaine de la Rose de Sully Chemin de Crebessacc 84800 Isle sur la Sorgue		601	0	054000AM1924	Les travaux consistent en la mise en oeuvre d'équipement de production d'électricité utilisant l'énergie radiative du soleil : 7 panneaux photovoltaïques avec une puissance totale de 2.835 kWc seront installés sur le toit. Les règles de sécurité incendie et d'accessibilité seront respectées.			

DPC DP0840542500099 17/03/2025 17/03/2025 17/04/2025 Ensol Group 335 Cher Autures Isle su Sora

335 Chemin des
Autures 84800
Isle sur la
Sorgue

2195 0 054000BT1897

Pose de 18 panneaux solaires photovoltaïques de puissance 500Wc et de dimension 1950mm x 1134mm x 30mm, disposés en 2 rangs de 5 panneaux et 1 rang de 2 panneaux (en portrait) sur toiture orientation Sud et 2 rangs de 3 panneaux (en paysage) sur toiture orientation Sud-Est Panneaux de marque DualSun anti-reflets. Usage d'autoconsommation

24/03/2025 14:22:22 1/3

PCMI	PC0840542500021	18/03/2025	18/03/2025	18/05/2025	L'OUSTAU DE L'ISLE	lot 5 lotissement le Consulat Isle sur la Sorgue 84800 Isle sur la Sorgue		525	0	054000AP0825	Construction d'une maison individuelle de plain pied avec terrasse et piscine à charge client	
DPC	DP0840542500100	18/03/2025	18/03/2025	18/04/2025	DESGRUGILLERS Clotilde	1174 route DE CAVAILLON 84800 Isle sur la Sorgue	DA COSTA JOSE	930	0	054000Cl0658	Réfection totale de toiture	
CUa	CU0840542500018		19/03/2025	19/04/2025	SAIES MOUNEM	Cours Emile Zola 84800 L'Isle-sur- la-Sorgue		0	0	054000CM0083, 054000CM0453	CUa CM 85 - 453	
PD	PD0840542500002	19/03/2025	19/03/2025	19/05/2025	CCPSMV	LA BARTHALIERE 84800 Isle sur la Sorgue		42	0	054000BR0201	DEMOLITION BR 201	
CUa	CU0840542500015	19/03/2025	19/03/2025	19/04/2025	SCCV GALINES	0111 chemin DE RIGAULTE 84800 Isle sur la Sorgue		1785	0	054000AM0458	sccv galines AM 458	
CUa	CU0840542500016	19/03/2025	19/03/2025	19/04/2025	TERRANOTA	0385 chemin DE MANGEPAN 84800 Isle sur la Sorgue		3510	0	054000AL0579	CUA AL 579	
CUa	CU0840542500017		19/03/2025	19/04/2025	SCP PEYTIER NUNEZ JACQUET DALL'ASEN JOCELYNE PEYTIER	131c Avenue Fabre de Sérignan 84800 L'Isle-sur-la- Sorgue		0	0	054000CO0570, 054000CO0574	CU a CO 570-574	
PCMI	PC0840542500022	21/03/2025	21/03/2025	21/05/2025	ACHOR MEHDI	313 CHEMIN DES CINQ CANTONS 84800 Isle sur la Sorgue		340	94.62	054000CL0575	Réalisation d'une maison individuelle en rez de chaussée	
CUa	CU0840542500019	21/03/2025	21/03/2025	21/04/2025	SCP BASIN BASIN VERE	0005 rue MICHELET 84800 Isle sur la Sorgue		192	0	054000CP1496	CU a CP 1496 ZONE UA	
DPC	DP0840542500101	21/03/2025	21/03/2025	21/04/2025	Schneider Arnaud	0025 lotissement LES MICOCOULIERS 84800 Isle sur la Sorgue	SCHNEIDER ARNAUD	1064	32.93	054000CD0568	Extension habitation	

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
Certificat d'urbanisme d'information (Cua)	5	0	0	0	0	0
Permis de construire de maison individuelle (PCMI)	2	0	0	0	0	0
Permis de démolir (PD)	1	0	0	0	0	0

24/03/2025 14:22:22

Déclaration préalable Constructions (DPC)	4	0	0	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	12	0	0	0	0	0

24/03/2025 14:22:22